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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Ja, att jag har glömt alltså vad som hände veckan innan helgen innan, både fredagen och lördagen och söndagen. Jag kommer ihåg att jag var i kyrkan på söndan, för det kommer jag ihåg att sista tiden har jag varit i kyrkan, det är det enda jag kommer ihåg.



F: Jag vill inte påstå att det är glömska, det är nånting helt annat. Här, tex kommer en helt ny klarhet över den här, det tackar jag ju som varmast för. Men däremot det här med jackan, Kalmar och Oskarshamn, ska vi ta fler platsen som jag är tvungen att åka ner och titta på? 

G: Nej jag tror att det måste varit där nånstans. Oskarshamn eller Kalmar.



F: Ingen annan stans? 

G: Nej jag tror inte det. Västervik har jag visserligen varit i, men det är längre tillbaka alltså, jag har inte haft jackan så länge..



F: Nehej. 

G: Jag kan inte tänka mig att det var Västervik.



F: När bestämde du di 

g.. G: Sånt kan man glömma om man köpt en jacka för 5-6 år sen. Det tycker inte jag är nåt omänskligt.



F: Nej men jag tycker det är omänskligt, han skulle ju anmälas till konsumentnämnden som hänger in en begagnad jacka i en herrekiperin 

G: G. Ja men det kanske är en sån affär som blandar second hand och-.



F: Vi ska undersöka det också, du har ju tidigare sagt att det varen butik för nya kläder. 

G: Ja det, det kan man glömma fa ciskt. Det kan vara så.



F: Det kan vara så. 

G: Man kan glömma.



F: Och sedan det här nu med. Antonio, att det har bestämts att den 27/2 skulle du komma hem till honom och hämta dina grejer när det har varit en isvinter vill jag påstå, och här har du det varmaste plaggot som finns i din ägo, och att du precis kommer på att du på grund av din förkylning vill hämta den här jackan och att det har varit kallt 14 dagar innan sa du, och det är så lång tid som flyter mellan era telefonsamtal. Och Antonio då har berättat för ig att just denna här dagen, eftermiddagen eller kvällen så ska han ha bilen hemma, så ska dom köra över sakerna. Det är.. 

G: Jag har för mig att jag ringde innan.



F: Det ska ju givetvis Antonio få berätta om. 

G: Ja men jag tycker det är jobbigt att komma till ställen där ingen är hemma och ingen bil finns så man inte kan göra det man ska.



F: Ja men du berättade ju för mig igår här i din advokats närvaro att du tillfälligtvis befann dig i Bromma och därför gick hem till Antonio, sa u. 

G: Jaja det är möjligt, men så var det nog inte utan nån gång innan, en vecka innan eller så måste jag ha ringt och frågat om han var hemma just den dan.



F: Vi ändrar på detta då att det var ett tillfälle att du var i Bromma? 
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